necessidades precípuas da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer, para
desenvolvimento das ações previstas ao atendimento da secretaria. Ratificação
Ratifico o processo licitatório em referência ao fornecedor: CLODOALDO MOURA DE
ALMEIDA – CPF: 007.434.207-05 Valor Total de R$ 9.240,00 (nove mil e duzentos e
quarenta reais)

------------------------------------------------------------